UBND THÀNH PHỐ HUẾ
SỞ CÔNG THƯƠNG

    Số:            /SCT-TM&XNK

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Huế, ngày       tháng 9 năm 2025
V/v tham gia ý kiến thẩm định hồ sơ
đề nghị định giá giá dịch vụ sử dụng
diện tích bán hàng tại chợ Phò Trạch,
 phường Phong Dinh.

                                  Kính gửi:
          - Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều của Luật Giá và Thông tư số 45/2024/TT-BTC ngày 01/7/2024
của Bộ Tài chính về ban hành phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch
vụ do Nhà nước định giá, Sở Công Thương đã phối hợp với các cơ quan liên quan
hướng dẫn UBND thị xã Phong Điền cũ (hiện là chợ Phò Trạch thuộc UBND phường
Phong Dinh) theo chỉ đạo của UBND thành phố Huế. Đến nay, UBND phường Phong
Dinh đã hoàn thiện Phương án giá dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại chợ Phò
Trạch (theo phương pháp chi phí) gửi Sở Công Thương thẩm định trình UBND thành
phố xem xét, phê duyệt.

Để có cơ sở tham mưu UBND thành phố, Sở Công Thương đề nghị Quý cơ
quan phối hợp, tham gia ý kiến về hồ sơ phương án giá dịch vụ sử dụng diện tích bán
hàng tại chợ Phò Trạch (đính kèm hồ sơ), gửi về Sở Công Thương trước ngày
22/9/2025.

Sở Công Thương đề nghị các cơ quan quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:                                                                      KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TM&KTS.

                                                                                 Phan Hùng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T10:07:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Hùng Sơn<phson.sct@hue.govv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T10:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T10:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T10:11:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!